PREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO

www.ervalvelho.sc.gov.br

RUA NEREU RAMOS, Nº 204, CENTRO, ERVAL VELHO, SC, CEP 89613-000

FONE: (49) 3542-1222 - e-mail: compras@ervalvelho.sc.gov.br

CNPJ nº 82.939.422/0001-91

www.ervalvelho.sc.gov.br

RUA NEREU RAMOS, Nº 204, CENTRO, ERVAL VELHO, SC, CEP 89613-000

FONE: (49) 3542-1222 - e-mail: compras@ervalvelho.sc.gov.br

CNPJ nº 82.939.422/0001-91
fl. 1/1

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 043/2023
EDITAL DE DISPENSA Nº 010/2023

Contratação de empresa especializada em Consultoria tecnológica de
Ovinocultura e Caprinocultura para o município de Erval velho - SC

                                            RETIFICAÇÃO

O Município de Erval Velho, SC, pessoa jurídica de direito público interno, representado pelo seu
Prefeito Municipal, Sr. Severino Jaime Schmidt TORNA PÚBLICO a retificação do Edital conforme
abaixo:

Fica alterado o Artigo da Dispensa, onde se lê:
“Conforme o disposto no art. 24, Inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93”

Leia-se:

“Conforme o disposto no art. 24, Inciso XIII, da Lei Federal nº 8.666/93.

Erval Velho, 30 de maio de 2023.

Severino Jaime Schmidt,
Prefeito Municipal de Erval Velho.

________________________________
Visto da Advogada da Unidade Gestora
Juliane Perotoni

mailto:compras@ervalvelho.sc.gov.br